Ano 2015, Número 196 Goiânia, quinta-feira, 5 de novembro de 2015 Página 4

Despachos

EXTRATO N. 348/2015

PROTOCOLO: 68.782/2015  PETIÇÃO N° 419-40.2015.6.09.0000

PROCEDÊNCIA: CRISTALINA-GO

RELATOR: JUIZ MARCELO ARANTES DE MELO BORGES

REQUERENTE: COMISSÃO EXECUTIVA ESTADUAL DO PSL

Adv. Diogenes Soares de Oliveira  OAB/GO: 40817

REQUERIDO: DANIEL SABINO VAZ - SINDICATO

DESPACHO: “Tendo em vista que são 2 (dois) requeridos, o partido requerente deverá providenciar mais uma cópia da petição inicial
(contrafé), no prazo de 2 (dois) dias, sob pena de indeferimento da petição inicial. Intimem. Goiânia, 3 de novembro de 2015. MARCELO
ARANTES DE MELO BORGES - Juiz Relator”

Goiânia, 4 de novembro de 2015.

Maurício Simplício do Nascimento

 Coordenador da CPRO

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor Geral

Portarias

Portarias 530 a 533 DG

PORTARIA N. 530/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 6.568/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor ROGÉRIO LEMES SILVEIRA, para substituir LÉSLIE CAROLINE TRINDADE FRANCISCO, Chefe de Cartório da
139ª Zona Eleitoral de Luziânia, no período de 13 a 27/10/2015, em razão de férias concomitantes da Titular e de sua substituta automática.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 29 de outubro de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 531/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 6.976/2015, RESOLVE:

PORTARIA N. 531/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 6.976/2015, RESOLVE:

Ano 2015, Número 196 Goiânia, quinta-feira, 5 de novembro de 2015 Página 5

Art. 1º Fica designada a servidora requisitada SILENE ALVES DE MORAIS, para substituir FRANTHURRIL FRANCK, Chefe de Cartório da 101ª
Zona Eleitoral de Goianira, nos dias 25/9 e 2/10/2015, em razão de afastamentos concomitantes do Titular e de sua substituta automática.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 29 de outubro de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 532/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 6.916/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora CHRISTINE FERREIRA RESPLANDE, para substituir ANTÔNIO CELSO RAMOS JUBÉ, Secretário de
Administração e Orçamento, no dia 26/10/2015, em razão da ausência do Titular e de seu substituto automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 29 de outubro de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 533/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 6.787/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor MARCÍLIO ZACCARELLI BERSANETI, para substituir DORY GONZAGA RODRIGUES, Secretário de Tecnologia
da Informação, no período de 19 a 22/10/2015, em razão de ausências do Titular e férias do substituto automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 29 de outubro de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

SECRETARIA JUDICIARIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E ORÇAMENTO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Art. 1º Fica designada a servidora requisitada SILENE ALVES DE MORAIS, para substituir FRANTHURRIL FRANCK, Chefe de Cartório da 101ª
Zona Eleitoral de Goianira, nos dias 25/9 e 2/10/2015, em razão de afastamentos concomitantes do Titular e de sua substituta automática.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 29 de outubro de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral